Ⅰ  과업개요

1. 과 업 명 : 경기도 시민음악회“길의 노래” 운영 위탁 용역 

2. 과업기간 : 계약일 ~ 행사종료 후 30일까지(결과 보고기간 포함)

3. 사업예산 : 금95,000,000원(금구천오백만원, 부가가치세 포함)

4. 과업내용 

❍ 행 사 명 : 경기도 시민음악회 “길의 노래”

❍ 일    시 : 2023. 12. 중(19:00~)

❍ 장　  소 : 경기도 내 공연장

❍ 소요예산 : 금95,000,000원(금구천오백만원, 부가가치세 포함)

❍ 참여인원 : 1,000 ~ 1,200명

❍ 주요업무

1) 행사 전반에 대한 기획 및 진행

※ 경기도 민주화운동 기념행사 추진계획을 반영한 실행계획 수립･집행

2) 프로그램별 행사장 전반 구성 및 조성, 정리 등 제반 사항 일체

3) 행사진행 및 운영을 위한 인력구성 및 배치

4) 재난, 강풍, 태풍 등 재해대책 계획 수립

5) 기타 행사 전반 운영 및 안전관리 계획 수립 등